2 Elaboração de prestação de contas. 01 01 R$ 8.666,66 R$ 8.666,663 Elaboração parcial da LOA e PPA. 01 01 , R$ 8.666,66 R$ 8.666,664 Encerramento do e.xercício financeiro. 01 01 R$ 8.666,66 R$ 8.666,66

1.3.1. O custo total dos serviços foi estimado em R$ 129.999,98 (cento e vinte e nove mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos).1.3.2. Para a elaboração da estimativa de preços apresentada, foram considerados os valores praticados em contratações similares por entes da Administração Pública Municipal do Estado de Pernambuco.1.4. 0 prazo de vigência da contratação é de 12 [doze] meses contados da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado nas hipóteses do art.

[...]

apresentar quantos documentos julgar necessários para comprovar que já executou objeto similar ao da licitação.
ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
O custo estimado total da contratação para os serviços de assessoria e consultoria contábil é de R$ 104.000,00 (cento e quatro mil reais), conforme os valores unitários apresentados na tabela acima.
Além da assessoria contábil mensal, caberá ao contratado a elaboração da prestação de contas anual, da Lei Orçamentária Anual (LOA), do Plano Plurianual (PPA), bem como a execução de todos os atos necessários ao encerramento do exercício financeiro.

[...]

Mês 12 (doze) R$ 8.666,66 R$ 104.000,00
2 Elaboração de prestação de contas. 01 01 R$ 8.666,66 R$ 8.666,663 Elaboração parcial da LOA e PPA. 01 01 R$ 8.666,66 R$ 8.666,664 Encerramento do exercício financeiro. 01 01 R$ 8.666,66 R$ 8.666,66
O custo total dos serviços foi estimado em R$ 129.999,98 (cento e vinte e nove mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos).4.0. DO VALOR4.1.0 custo estimado total da contratação para os serviços de assessoria e consultoria contábil é de 129.999,98 (cento e vinte e nove mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos), conforme os valores unitários apresentados na tabela acima.Além da assessoria contábil mensal, caberá ao contratado a elaboração da prestação de contas anual, da Lei Orçamentária Anual (LOA), do Plano Plurianual (PPA), bem como a execução de todos os atos necessários ao encerramento do exercício financeiro.